РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  структуры

Администрации Семикаракорского

городского поселения

Принято                                                                                                       Собранием депутатов                                   №  112                                     28.01.2015

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 29 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» Собрание депутатов Семикаракорского  городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Семикаракорского  городского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение  Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 29.11.2012 № 16 «Об утверждении  структуры Администрации Семикаракорского городского поселения».

3. Администрации Семикаракорского  городского поселения осуществить организационно-штатные мероприятия в связи  с утверждением новой структуры в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Метелёву Г.В.).

5.  Решение вступает в силу с  01 февраля  2015 года.

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                          А.Н. Черненко

Председатель  Собрания

депутатов Семикаракорского

городского поселения                                                                           И.И.Есин

г. Семикаракорск

28.01.2015 года
№ 112
Утверждена решением  Собрания депутатов  Семикаракорского

городского поселения  от  28.01.2015  №  112
Структура

Администрации Семикаракорского городского поселения
(с 01.02.2015)

Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского     поселения

по социальному развитию и организационной работе

Глава Семикаракорского городского поселения

Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского     поселения

по городскому хозяйству

Приемная

Главный специалист по работе с обращениями граждан, вопросам  местного самоуправления

Отдел

муниципального хозяйства

Отдел архитектуры,

градостроительства

 и земельно-имущественных отношений

Бухгалтерия

Ведущий специалист по программному обеспечению и информационным технологиям

Старший инспектор по делам молодежи и организационной  работе

Старший инспектор по вопросам мобилизационной работы, пожарной безопасности, природоохранной  деятельности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

Сектор

экономики

и финансов

Группа

технического и хозяйственного обеспечения